1

四万十町教育委員会会議録（令和３年３月臨時会）

１．日 時   令和３年３月２日（火）午前９：００～午前１１：５０

２．場 所   四万十町役場本庁東庁舎 ２階 町民活動支援室

３．出席者

 教育長  山脇光章

 教育委員 横山順一  坂本維子  石﨑豊史  佐々倉愛

 事務局  教育次長     浜田章克

生涯学習課    課長  林 瑞穂  副課長  佐竹 あゆみ

学校教育課    課長  西谷典生  副課長  東 孝典

教育研究所    所長  岡 澄子

４．傍聴者

  ０名

５．日 程

（１）開会

（２）教育長あいさつ

（３）会議録署名委員の指名  （佐々倉委員）

（４）議題

①議案第１号 令和３年４月１日付け高知県公立学校教職員人事異動内申について

②議案第２号 四万十町教育委員会表彰規則に基づく被表彰者の選定について

（５）協議事項

なし

（６）報告事項

なし

（７）その他

なし

2

６．議 事

教育長 ： それでは、ただ今より令和３年３月教育委員会臨時会を開催します。

      早速、議題に入っていきたいと思います。議案第１号 令和３年４月１日付け高知

県公立学校教職員人事異動内申について、を始める前に教育委員及び教育次長以外の

職員の退室をお願いします。

          （教育委員、教育長、教育次長以外退室）

教育長 ： それでは、事務局より説明をお願いいたします。

           （事務局より、議案第１号 令和３年４月１日付け高知県公立学校教職

員人事異動内申について、説明する。）

教育長 ： 議案第１号 令和３年４月１日付け高知県公立学校教職員人事異動内申について、

ご承認いただけますでしょうか。

全委員 ： はい。

  教育長 ： それでは、職員の入室を許可します。

（事務局職員入室）

教育長 ： 続いて、議案第２号 四万十町教育委員会表彰規則に基づく被表彰者の選定につい

て、事務局より説明、提案をお願いいたします。

           （事務局より、議案第２号 四万十町教育委員会表彰規則に基づく被表

彰者の選定について、説明する。）

教育長 ： 議案第２号 四万十町教育委員会表彰規則に基づく被表彰者の選定について、はよ

ろしいでしょうか。

全委員 ： はい。

教育長 ： 協議事項、報告事項はありません。その他、事務局からありませんか。無いようで

すので日程の確認をしたいと思います。

次回の教育委員会定例会を３月９日火曜日９時からです。また、臨時会を３月２２

日月曜日に予定していますのでよろしくお願いします。

  全委員 ： はい。

  教育長 ： 以上をもちまして、本日の日程は全て終了しました。教育委員会、令和３年３月臨

時会を閉会いたします。

3

（閉会）

３月の定例委員会予定   令和３年３月２日（火）

        教育長：

        署名人 ：